

Afyonkarahisar Haberi: Afyonkarahisar'da 'Zafer Yürüyüşü'

Afyonkarahisar'da 'Zafer Yürüyüşü'

Yayınlanma: 11:15 - 26 Ağustos 2016



Aa

BÜYÜK Taarruz'un 94'üncü yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Şuhut İlçesi Çakırözü Köyü ile Kocatepe arasında düzenlenen 94'üncü Zafer Yürüyüşü, Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu ve binlerce kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Afyonkarahisar'da Zafer Haftası etkinlikleri kapsamında, Büyük Taarruz'un 94'üncü yıl dönümünde çeşitli etkinlikler düzenlendi. Kutlamalar kapsamında Türkiye'nin her yerinden gelen binlerce kişi, savaşın son planlarının gözden geçirildiği Şuhut'ta, [Atatürk](#)'ün kaldığı evi ziyaret etti. Ardından Şuhut İlçe Stadyumu'nda çeşitli etkinlikler düzenlendi. Askeri bando ve Afyonkarahisar Belediyesi Mehteran Takımı'nın marşlar seslendirdiği kutlamanın ardından katılımcılar, Zafer Yürüyüşü'nün yapılacağı Zafer Yolu Başlangıç Alanı'nda toplandı.

Zafer Yürüyüşü'ne, atlı jandarma ekipleri öncülüğünde, Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Afyonkarahisar Valisi Aziz Yıldırım, Afyonkarahisar milletvekilleri AK Partili Ali Özkaya ve Hatice Dudu Özkal, CHP'li Burcu Köksal, MHP'li Mehmet Parsak, İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Şahin Kılıçaslan, İl Jandarma Komutanı Albay Orhan Sırma, Belediye Başkanı Ak Partili Burhanettin Çoban, gençler ve çok sayıda vatandaş ile o döneme ait asker kıyafetlerinin benzerlerini giyen askerler katıldı.

Burada konuşan Bakan Eroğlu, Türkiye'nin son birkaç yüzyıldır bölünmeye ve parçalanmaya çalışıldığını savundu. Büyük Taarruz'un Türk tarihindeki önemini anlatan Bakan Eroğlu, Türkiye'nin halen dış tehlikelerle karşı karşıya olduğunu söyledi.

'1 DOLARA KENDİLERİNİ SATMIŞ HAİNLER'

Bakan Eroğlu, şunları söyledi:

"15 Temmuz'da da kendisini '1 dolara' satmış bazı hainler Türkiye'yi parçalamak ve Suriye'ye çevirmek için darbe girişiminde bulundu. FETÖ'nün askeri birlikleri, özel hareket ve meclisi bombaladı. Kahraman milletimize helikopter ve tanklardan ateş edildi. Ama bu kanlı ve zalim darbe girişimi kahraman milletimizin Cumhurbaşkanımızın, bakanlar kurulumuzun ve siyasi partilerimizin dik duruşu ile püskürtüldü. Bütün şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Vatan onlara minnettardır. Özellikle bütün İstiklal Harbi şehitlerimizi aziz Atatürk ile silah arkadaşlarını minnet ve şükranla selamlıyorum."

14 KİLOMETRE YÜRÜDÜLER

Bakan Eroğlu, daha sonra yürüyüşçüleri uğurladı. Saat 01.30'da başlayan yürüyüşte, Atatürk ve silah arkadaşlarının 94 yıl önce kullandığı aynı güzergah kullanıldı. Soğuk ve yağmurlu havaya rağmen katılımcılar 14 kilometrelik yolu tamamlayarak Kocatepe'ye ulaştı. Kocatepe'ye yaklaşık 3 saatte ulaşan yürüyüşçülere, burada 94 yıl öncenin savaş mönüsünde yer alan çorba ve hoşaf dağıtıldı. [Denizli](#) 11'inci Komando Tugayı'ndan 2'si rütbeli 10 askerin Eray Seyyar Sahra Mutfak Ünitesi'nde hazırladığı 5 bin litre çorba ve 5 bin litre hoşaf, Zafer Yürüyüşü katılımcılarına ikram edildi. Hava sıcaklığının sıfırın altına düştüğü zirve yakınlarında vatandaşlar çorbaya büyük ilgi gösterdi. Vatandaşlar Atatürk'ün ünlü Kocatepe heykeli önünde çekilmek için birbiriyle yarıştı.

DHA

15 Temmuz Afyon Afyonkarahisar Ali Özkaya asker Atatürk Aziz Yıldırım BURCU KÖKSAL Burhanettin Çoban CHP darbe FETÖ Hatice Duda Özal helikopter Mehmet Parsak MHP Orman ve Su İşleri Bakanı ÖZEL HAREKAT Son Dakika Afyon Haberi Son Dakika Haberi Suriye Veysel Eroğlu

